ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е

 25 декабря 2024 года             г. Моршанск                                    № 753

Об утверждении схемы многомандатных
избирательных округов для  проведения
выборов      депутатов       Моршанского
городского Совета народных  депутатов
Тамбовской области

Рассмотрев определенную Моршанской  городской территориальной

избирательной комиссией схему многомандатных избирательных округов

для проведения выборов депутатов Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области, руководствуясь статьей 18

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», в соответствии со статьей 19  Закона Тамбовской области от

25.12.2012 № 229-З «О выборах депутатов представительных органов

муниципальных образований в Тамбовской области», Уставом города

Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для

проведения выборов депутатов Моршанского городского Совета народных

депутатов Тамбовской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания "РИА

"ТОП68" (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Признать утратившим силу решение Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области от 23 июня 2020 года

№ 907 «О внесении изменений в решение Моршанского городского Совета

народных депутатов от 26.02.2015 № 1025 «Об образовании на территории

города Моршанска избирательных округов по выборам депутатов

представительного органа местного самоуправления города Моршанска –

Моршанского городского Совета народных депутатов».

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области        Л.Н.Шишкина